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○○県 △△市 1996年度～ 2013年度 決算統計 (地方財政状況調査表) データベース
決算収支の状況 DB製作/ 財政統計研究所

DB

区分 歳入総額 歳出総額 歳入歳出差引
翌年度に繰り
越すべき財源

実質収支 単年度収支 積立金 繰上償還金
積立金取崩し

額
実質単年度収

支

1996年度 77,616,080 77,118,211 497,869 12,738 485,131 46,099 232,882 811,168 410,000 680,149
1997年度 77,134,084 76,675,524 458,560 57 458,503 -26,628 262,238 142,614 0 378,224
1998年度 84,704,066 83,503,911 1,200,155 740,091 460,064 1,561 243,802 330,291 370,000 205,654
1999年度 84,311,009 83,996,107 314,902 10,455 304,447 -155,617 243,492 305,660 0 393,535
2000年度 81,345,014 80,998,860 346,154 2,950 343,204 38,757 159,410 417,440 0 615,607
2001年度 78,770,792 78,426,574 344,218 52,575 291,643 -51,561 174,725 0 342,000 -218,836
2002年度 77,761,897 77,431,448 330,449 10,316 320,133 28,490 150,526 0 600,000 -420,984
2003年度 75,831,313 75,480,814 350,499 81 350,418 30,285 1,335,463 0 709,800 655,948
2004年度 74,303,793 73,949,095 354,698 4,661 350,037 -381 180,819 0 387,800 -207,362
2005年度 73,518,578 73,131,512 387,066 70 386,996 36,959 190,541 0 300,000 -72,500
2006年度 70,937,471 70,605,116 332,355 35,669 296,686 -90,310 202,157 0 210,000 -98,153
2007年度 74,180,933 73,893,069 287,864 0 287,864 -8,822 231,789 29,285 746,951 -494,699
2008年度 74,466,865 74,168,382 298,483 206,534 91,949 -195,915 150,226 417 550,000 -595,272
2009年度 80,910,828 80,719,026 191,802 15,879 175,923 83,974 92,440 161 0 176,575
2010年度 - - - - - - - - - -
2011年度 - - - - - - - - - -
2012年度 - - - - - - - - - -
2013年度 - - - - - - - - - -
2014年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2015年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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